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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis renholdelse af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling samt nedkøling
sidste 5 uger.
Mærkning og information: Virksomheden oplyser på deres
hjemmeside at allergener kan fås på forespørges. Kontrolleret
følgende produkter: Camillas favorit for information om
allergene ingredienser samt gennemgang af ingredienser brugt
i retten. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens
fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde
væsentlige ændringer i sine aktiviteter til Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomhed er en catering
virksomhed med ud af huset. Der oplyses at der cirka er 50 %
frokost ordning og 50 % salg af private arrangementer.
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Virksomheden er på sidste kontrolbesøg vejled om registrering af 1/3 dels regel, hvilket ikke er relevant da
virksomheden overskrider 1/3.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg gjorde bare hvad din kollega sagde.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt om at autoriserede cateringvirksomheder er virksomheder i gruppen detail med engros, og må som
detailvirksomheder levere til endelige forbrugere. Derudover må autoriserede cateringvirksomheder levere
fødevarer til detail (inkl. detailvirksomheder under bagatelgrænsen) og detail med engros. Principielt må den
autoriserede cateringvirksomhed også levere til engrosvirksomheder, men det er næppe relevant, da
engrosvirksomheder normalt ikke serverer for endelige forbrugere.
Emballage m.v.: Kontrolleret anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at fødevarekontaktmaterialer ikke må anvendes, hvis de ikke opfylder de generelle krav om
materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer. Fødevarekontaktmaterialer må kun anvendes til de
formål, hvortil de er tilsigtet.
Følgende er konstateret: Retter var pakket ind i film om blev tilberedt i oven på kogeprogram ved 120 grader i 50
min. Ved gennemgang af datablad kunne den pågældende film klare Maks 15 min ved 100 grader
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på. Indskærpelsen medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


